	S1-7
	晚上11:30
香港時間
(9.3.2019)
阿聯酋時間
晚上7:30 
(9.3.2019)
	傑貝哈特錦標 (一級賽)
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	阿聯酋美丹馬場 - 草地 - 1800米 (左轉)
三歲以上南半球出生馬及四歲以上北半球出生馬。評分100以上。配磅︰三歲南半球出生馬125磅；四歲以上馬131磅。減磅︰雌馬約4.4磅。如無三歲南半球出生馬宣佈出賽，配磅將會調整為126磅。
總獎金 (美元) $400,000
冠軍 $240,000，亞軍 $80,000，季軍 $40,000，殿軍 $20,000，第五名 $12,000，第六名 $8,000。  
(10匹參賽馬)


	
	1

	曼波飛駒
郭克 (阿聯酋)
126 磅
范德保
(1) 
MAJESTIC MAMBO (SAF) 4 棗 閹
Mike de Kock (UAE)
[112]
Bernard Fayd'Herbe
Mambo in Seattle (USA)－Regal Classic (SAF) (Al Mufti (USA))
馬主: Mrs M Slack & J T Peter

	出道至今
:
8 (3-1-0)
草地
:
8 (3-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (3-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元495,472
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	12/16
	3/3/18
	G2
	豪登堅尼 三歲馬
蘭特1,000,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	胡傑文
	11
	
	
	
	
	1.36.69
	
	
	
	
	
	
	12
	13.25
	4.33F
	
	
	Monks Hood (SAF)  
額外費用  
庫薩德  
	

	UR/13
	7/4/18
	G1
	南非經典賽 三歲馬
蘭特2,000,000
	非
	特夫方丹
	1800 右
草地 
	好 
	132
	
	杜鵬志
	9
	
	
	
	
	1.50.77
	
	
	
	
	
	
	UR
	-
	6F
	
	
	Lobo's Legend (SAF)  
額外費用  
豹躍  
	

	9/14
	5/5/18
	G1
	南非打吡 三歲馬
蘭特2,000,000
	非
	特夫方丹
	2450 右
草地 
	好 
	132
	
	基根
	5
	
	
	
	
	2.35.09
	
	
	
	
	
	
	9
	4.8
	4.33
	
	
	英雄殊榮  
額外費用  
驚天秘密  
	

	2/12
	2/6/18
	G1
	日報錦標2000 三歲馬
蘭特2,000,000
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	黏 
	132
	
	麥偉利
	8
	
	
	
	
	2.04.31
	
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	10
	
	
	額外費用  
曼波飛駒  
山頂城堡  
	

	4/18
	7/7/18
	G1
	德班七月讓賽 三歲以上
蘭特4,250,000
	非
	基維爾
	2200 右
草地 
	好 
	119
	
	麥偉利
	17
	
	
	
	
	2.15.20
	
	
	
	
	
	
	4
	6.8
	10
	
	
	再顯光芒  
排除萬難  
希瓦高手  
	


	
	2

	外星接觸
艾柏賓 (阿聯酋)
126 磅
巴米高
(2) 
FIRST CONTACT (IRE) 4 灰 閹
Charlie Appleby (UAE)
[106]
Mickael Barzalona
Dark Angel (IRE)－Vanishing Grey (IRE) (Verglas (IRE))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
10 (4-2-2)
草地
:
8 (3-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
2 (0-0-1)
泥/膠地
:
2 (1-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,008,365
同場
:
2 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/11
	31/7/18
	L
	托格維爾錦標 三歲馬
歐元55,000
	法
	多維爾
	1600 右
草地 
	好 
	125
	
	杜俊誠
	5
	
	
	
	
	1.40.31
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	6
	
	
	猛勢  
外星接觸  
赤霧濃  
	

	3/5
	21/8/18
	G3
	戴芙莉錦標 三歲馬
歐元80,000
	法
	多維爾
	1600 右
草地 
	好軟 
	126
	
	杜俊誠
	5
	
	
	
	
	1.44.11
	
	
	
	
	
	
	3
	6
	3.3
	
	
	壯麗前路  
Sacred Life (FR)  
外星接觸  
	

	1/8
	8/9/18
	L
	Prix Millkom 三歲馬
歐元55,000
	法
	拉泰斯特布
	1600 右
草地 
	好 
	129
	
	杜俊誠
	7
	
	
	
	
	1.38.90
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	2.1F
	
	
	外星接觸  
巫術  
Associate (GB)  
	

	7/9
	24/1/19
	G2
	域斯迪雅錦標 三歲以上
美元250,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	125
	
	歐道樂
	8
	
	
	
	
	1.48.24
	
	
	
	
	
	
	7
	12
	7/1
	
	
	海市蜃樓  
何不  
競賽歷史  
	

	3/9
	21/2/19
	G2
	沙鏢一哩賽 三歲以上
美元250,000
	酋
	美丹
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	歐道樂
	5
	
	
	
	
	1.36.39
	
	
	
	
	
	
	3
	3.8
	12/1
	
	
	巫術  
百回夢  
外星接觸  
	


	
	3

	南區旺
 (SR-)
郭克 (阿聯酋)
126 磅
高俊誠
(3) 
JANOOBI (SAF) 5 棗 雄
Mike de Kock (UAE)
[106]
Jim Crowley
Silvano (GER)－Shasta Daisy (SAF) (Rakeen (USA))
馬主: 咸頓酋長

	出道至今
:
22 (6-1-2)
草地
:
21 (6-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
4 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元3,022,169
同場
:
9 (1-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	12/15
	31/3/18
	G1
	杜拜草地大賽 三歲以上
美元6,000,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	126
	
	高俊誠
	6
	
	
	
	
	1.46.02
	
	
	
	
	
	
	12
	16.5
	18/1
	
	
	拼百圖  
強擊  
(平頭)迪雅卓  
(平頭)不撓真鋼  
	

	13/14
	3/1/19
	
	三歲以上 讓賽
美元175,000
	酋
	美丹
	1400 左
草地 
	好 
	132
	
	高俊誠
	14
	
	
	
	
	1.23.48
	
	
	
	
	
	
	13
	16.3
	9/1
	
	
	同族人  
滿分  
萬中揀一  
	

	11/13
	24/1/19
	G2
	奧費希迪堡錦標 三歲以上
美元250,000
	酋
	美丹
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	高俊誠
	10
	
	
	
	
	1.23.40
	
	
	
	
	
	
	11
	10
	10/1
	
	
	迪爾拜  
巫術  
(平頭)橫行無忌  
(平頭)村民之姓  
	

	6/7
	14/2/19
	G3
	防火線錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	許智國
	6
	
	
	
	
	1.38.21
	
	
	
	
	
	
	6
	40
	25/1
	TT
	
	滿蹄灑  
胸懷抱負  
強勁搖滾  
	

	6/9
	21/2/19
	G2
	沙鏢一哩賽 三歲以上
美元250,000
	酋
	美丹
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	高俊誠
	1
	
	
	
	
	1.36.39
	
	
	
	
	
	
	6
	6.8
	33/1
	
	
	巫術  
百回夢  
外星接觸  
	


	
	

	
	香港時間晚上11:30    S1-7 傑貝哈特錦標
阿聯酋時間晚上7:30 

	
	


	
	4

	百回夢
 (TT)
紀斯福 (阿聯酋)
126 磅
莫艾誠
(4) 
CENTURY DREAM (IRE) 5 棗 雄
Simon Crisford (UAE)
[115]
Oisin Murphy
Cape Cross (IRE)－Salacia (IRE) (Echo of Light (GB))
馬主: Abdulla Belhabb

	出道至今
:
18 (7-1-3)
草地
:
18 (7-1-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,826,153
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/15
	19/6/18
	G1
	女皇安妮錦標 四歲以上
英鎊647,500
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好快 
	126
	
	布宜學
	12
	
	
	
	
	1.38.85
	
	
	
	
	
	
	4
	0.8
	20/1
	TT
	
	臨時代表  
閃光爵爺  
電擊長矛  
	跟前跑，其後取得前領優勢，最後200公尺被超越，保持同速。

	4/8
	14/7/18
	G2
	夏日一哩錦標 四歲以上
英鎊135,000
	英
	雅士谷
	1594 右
草地 
	好快 
	127
	
	戴圖理
	9
	
	
	
	
	1.39.39
	
	
	
	
	
	
	4
	3.5
	4/1
	TT
	
	小刀鋸木  
閃光爵爺  
瑞典話  
	早段努力爭奪前領位置，400公尺帶離，可是只能堅持到200公尺，其後很快速度減慢。

	4/9
(第三名過終點)
	11/8/18
	G1
	雅靈頓百萬金大賽 三歲以上
美元1,000,000
	美
	雅靈頓
	2000 左
草地 
	快 
	126
	
	布宜學
	3
	
	
	
	
	2.02.29
	
	
	
	
	
	
	3
	3
	9.3
	
	
	Robert Bruce (CHI)  
Almanaar (GB)  
Catcho En Die (ARG)  
	

	3/13
	20/10/18
	G1
	女皇伊利沙伯二世錦標 三歲以上
英鎊1,156,250
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	軟 
	130
	
	布宜學
	4
	
	
	
	
	1.42.48
	
	
	
	
	
	
	3
	0.8
	25/1
	TT
	
	猛獅怒吼  
敢飛  
百回夢  
	

	2/9
	21/2/19
	G2
	沙鏢一哩賽 三歲以上
美元250,000
	酋
	美丹
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	莫艾誠
	8
	
	
	
	
	1.36.39
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	15/8F
	TT
	
	巫術  
百回夢  
外星接觸  
	


	
	5

	目的話
麥漢尼 (阿聯酋)
126 磅
奧丹尼
(5) 
MUZDAWAJ (GB) 6 棗 閹
Musabbeh Al Mheiri (UAE)
[101]
Dane O'Neill
Dansili (GB)－Shabiba (USA) (Seeking the Gold (USA))
馬主: 咸頓酋長

	出道至今
:
17 (4-5-0)
草地
:
14 (3-5-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
3 (1-1-0)
泥/膠地
:
3 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元752,318
同場
:
6 (1-3-0)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (1-2-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/14
	17/2/18
	
	三歲以上 讓賽
美元60,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	129
	
	卓利來
	6
	
	
	
	
	1.50.36
	
	
	
	
	
	
	2
	1.8
	8/1
	
	
	Baroot (GB)  
目的話  
Azmaam (IRE)  
	

	12/14
	3/3/18
	
	三歲以上 讓賽
迪拉姆190,000
	酋
	美丹
	1600 左
草地 
	好 
	125
	
	卓利來
	9
	
	
	
	
	1.36.74
	
	
	
	
	
	
	12
	12
	15/2
	
	
	Mailshot (USA)  
一視同仁  
Pupil (IRE)  
	

	2/16
	5/1/19
	
	四歲以上 讓賽
迪拉姆190,000
	酋
	美丹
	2000 左
草地 
	好 
	129
	
	奧丹尼
	1
	
	
	
	
	2.03.36
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	9/1
	
	
	里約虎跳  
目的話  
賈寧頓  
	

	1/16
	2/2/19
	
	四歲以上 讓賽
迪拉姆205,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	126
	
	高俊誠
	6
	
	
	
	
	1.50.57
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	13/2
	
	
	目的話  
蹄法好  
Above Normal (GB)  
	

	6/8
	21/2/19
	G3
	杜拜千禧錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	2000 左
草地 
	好 
	126
	
	高俊誠
	1
	
	
	
	
	2.05.55
	
	
	
	
	
	
	6
	5.3
	33/1
	
	
	歌韻串流  
競賽歷史  
美加土著  
	



	
	6

	活頓林地
艾柏賓 (阿聯酋)
126 磅
布宜學
(6) 
WOOTTON (FR) 4 棗 雄
Charlie Appleby (UAE)
[110]
William Buick
Wootton Bassett (GB)－American Nizzy (FR) (American Post (GB))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
9 (3-0-2)
草地
:
9 (3-0-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,912,685
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/10
	19/6/18
	G1
	聖詹姆士皇宮錦標 三歲馬
英鎊538,750
	英
	雅士谷
	1594 右
草地 
	好快 
	126
	
	巴米高
	9
	
	
	
	
	1.38.64
	
	
	
	
	
	
	3
	3.8
	8/1
	
	
	籠中馬  
象徵畫風  
活頓林地  
	

	18/20
	5/8/18
	G1
	紀爾斯大賽 三歲以上
歐元380,000
	法
	多維爾
	1300 直
草地 
	好 
	126
	
	布宜學
	16
	
	
	
	
	1.16.00
	
	
	
	
	
	
	18
	17
	19.7
	
	
	連番好夢  
美國總統  
空心錫人  
	

	8/11
	9/9/18
	G1
	隆尚磨坊大賽 三歲以上
歐元450,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	好 
	126
	
	巴米高
	4
	
	
	
	
	1.36.00
	
	
	
	
	
	
	8
	5.3
	22.6
	
	
	偉高力道  
風鈴  
專家視角  
	

	3/7
	27/10/18
	G3
	柏斯錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	好 
	127
	
	巴米高
	2
	
	
	
	
	1.45.27
	
	
	
	
	
	
	3
	0.5
	1.9F
	
	
	Auenperle (GER)  
Graphite (FR)  
活頓林地  
	

	4/9
	21/2/19
	G2
	沙鏢一哩賽 三歲以上
美元250,000
	酋
	美丹
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	杜俊誠
	6
	
	
	
	
	1.36.39
	
	
	
	
	
	
	4
	3.8
	7/2
	
	
	巫術  
百回夢  
外星接觸  
	


	
	

	
	香港時間晚上11:30    S1-7 傑貝哈特錦標
阿聯酋時間晚上7:30 

	
	


	
	7

	護林專員
 (SR)
范鴻禧 (愛爾蘭)
126 磅
咸銘敦
(7) 
FOREST RANGER (IRE) 5 棗 閹
Richard Fahey (IRE)
[113]
Tony Hamilton
Lawman (FR)－Alava (IRE) (Anabaa (USA))
馬主: Mrs H Steel

	出道至今
:
15 (4-3-2)
草地
:
13 (3-3-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
2 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (1-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,775,493
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/5
	11/5/18
	G2
	克斯利錦標 四歲以上
英鎊125,000
	英
	車士達
	2064 左
草地 
	好 
	127
	
	咸銘敦
	5
	
	
	
	
	2.08.39
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	6/1
	
	
	護林專員  
戰爭政令  
金比奧  
	

	7/7
	7/7/18
	G1
	日蝕大賽 三歲以上
英鎊790,625
	英
	沙丘園
	1990 右
草地 
	好快 
	133
	
	咸銘敦
	3
	
	
	
	
	2.04.04
	
	
	
	
	
	
	7
	10.5
	11/1
	
	
	猛獅怒吼  
碩信尚武  
莫赫懸崖  
	

	5/7
	28/7/18
	G2
	約克錦標 三歲以上
英鎊120,000
	英
	約克
	2051 左
草地 
	好軟 
	135
	
	咸銘敦
	5
	
	
	
	
	2.09.41
	
	
	
	
	
	
	5
	5.8
	5/1
	
	
	青天雷鳴  
Brorocco (GB)  
一板一眼  
	

	5/14
	9/9/18
	[G1]
	韓國盃 三歲以上
韓圜1,000,000,000
	韓
	首爾
	1800 左
沙地 
	好 
	126
	
	咸銘敦
	1
	
	
	
	
	1.50.60
	
	
	
	
	
	
	5
	22.5
	7.2
	
	
	霧都  
渡江  
Clean Up Joy (USA)  
	

	2/6
	13/10/18
	G3
	達利錦標 三歲以上
英鎊60,000
	英
	新市場
	1800 直
草地 
	好快 
	134
	
	咸銘敦
	8
	
	
	
	
	1.50.78
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	13/2
	
	
	尊貴之士  
護林專員  
拜火教徒  
	


	
	8

	布萊爾宮
 (B)
艾柏賓 (阿聯酋)
126 磅
都爾
(8) 
BLAIR HOUSE (IRE) 6 栗 閹
Charlie Appleby (UAE)
[116]
Brett Doyle
Pivotal (GB)－Patroness (GB) (Dubawi (IRE))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
18 (4-7-0)
草地
:
18 (4-7-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元4,602,986
同場
:
6 (2-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (2-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/15
	31/3/18
	G1
	杜拜草地大賽 三歲以上
美元6,000,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	126
	
	布宜學
	15
	
	
	
	
	1.46.02
	
	
	
	
	
	
	10
	12
	12/1
	B
	
	拼百圖  
強擊  
(平頭)迪雅卓  
(平頭)不撓真鋼  
	

	4/9
	30/9/18
	G1
	木下錦標 三歲以上
澳元750,000
	澳
	考菲爾德
	1800 左
草地 
	好 
	130
	
	麥道朗
	7
	
	
	
	
	1.48.70
	
	
	
	
	
	
	4
	2.6
	5.0
	B/XB
	
	離鄉別井  
東瀛羅勒  
保濕器  
	

	2/11
	13/10/18
	G1
	考菲爾德錦標 三歲以上
澳元1,000,000
	澳
	考菲爾德
	2000 左
草地 
	好 
	130
	
	杜俊誠
	10
	
	
	
	
	2.00.84
	
	
	
	
	
	
	2
	0.1
	12
	B/XB
	
	拼百圖  
布萊爾宮  
保濕器  
	

	7/10
	10/11/18
	G1
	麥堅倫錦標 三歲以上
澳元2,000,000
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	130
	
	布宜學
	2
	
	
	
	
	2.02.31
	
	
	
	
	
	
	7
	5.15
	2.45F
	B/XB
	
	捕傻瓜  
Latrobe (IRE)  
Extra Brut (AUS)  
	

	4/9
	24/1/19
	G2
	域斯迪雅錦標 三歲以上
美元250,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	126
	
	杜俊誠
	1
	
	
	
	
	1.48.24
	
	
	
	
	
	
	4
	4.5
	9/4
	B
	
	海市蜃樓  
何不  
競賽歷史  
	


	
	9

	海市蜃樓
蘇萊 (阿聯酋)
126 磅
蘇銘倫
(9) 
DREAM CASTLE (GB) 5 棗 閹
Saeed bin Suroor (UAE)
[116]
Christophe Soumillon
Frankel (GB)－Sand Vixen (GB) (Dubawi (IRE))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
12 (3-2-1)
草地
:
11 (3-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
2 (2-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,689,951
同場
:
6 (2-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (2-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/9
	1/2/18
	G2
	奧費希迪堡錦標 三歲以上
美元250,000
	酋
	美丹
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	郭善佳
	5
	
	
	
	
	1.22.40
	
	
	
	
	
	
	3
	1.3
	13/2
	
	
	叢林貓  
南區旺  
海市蜃樓  
	

	5/10
	22/2/18
	G2
	沙鏢一哩賽 三歲以上
美元250,000
	酋
	美丹
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	郭善佳
	8
	
	
	
	
	1.35.27
	
	
	
	
	
	
	5
	3
	9/4F
	CP
	
	南區旺  
冠軍勁駒  
果亞來賓  
	

	11/13
	10/3/18
	G3
	納哈爾塔錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	郭善佳
	12
	
	
	
	
	1.36.81
	
	
	
	
	
	
	11
	多馬位
	10/1
	V
	
	金熊  
胸懷抱負  
一視同仁  
	

	1/16
	3/1/19
	G3
	談唱劇錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	126
	
	蘇銘倫
	11
	
	
	
	
	1.49.40
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	12/1
	
	
	海市蜃樓  
競賽歷史  
Salsabeel (IRE)  
	

	1/9
	24/1/19
	G2
	域斯迪雅錦標 三歲以上
美元250,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	126
	
	蘇銘倫
	3
	
	
	
	
	1.48.24
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	7/4F
	
	
	海市蜃樓  
何不  
競賽歷史  
	


	
	

	
	香港時間晚上11:30    S1-7 傑貝哈特錦標
阿聯酋時間晚上7:30 

	
	


	
	10

	樂事利
艾柏賓 (阿聯酋)
126 磅
杜俊誠
(10) 
LOXLEY (IRE) 4 棗 雄
Charlie Appleby (UAE)
[112]
James Doyle
New Approach (IRE)－Lady Marian (GER) (Nayef (USA))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
8 (4-2-0)
草地
:
8 (4-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,115,510
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/8
	12/7/18
	G3
	巴林錦標 三歲馬
英鎊150,000
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	2600 右
草地 
	好快 
	127
	
	布宜學
	8
	
	
	
	
	2.44.78
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	4/1
	
	
	Wells Farhh Go (IRE)  
樂事利  
牛國之父  
	

	1/7
	11/8/18
	L
	雷里耶夫錦標 三歲馬
歐元55,000
	法
	多維爾
	2000 右
草地 
	軟 
	125
	
	杜俊誠
	6
	
	
	
	
	2.07.07
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	2.2F
	
	
	樂事利  
Mind Mapping (USA)  
劃時代  
	

	1/7
	26/8/18
	G2
	多維爾大賽 三歲以上
歐元200,000
	法
	多維爾
	2500 右
草地 
	軟 
	120
	
	布宜學
	5
	
	
	
	
	2.44.00
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	2.7F
	
	
	樂事利  
尊者氣魄  
怒江  
	

	10/12
	15/9/18
	G1
	聖烈治錦標 三歲馬
英鎊743,000
	英
	唐加士達
	2905 左
草地 
	好 
	127
	
	杜俊誠
	9
	
	
	
	
	3.03.34
	
	
	
	
	
	
	10
	13
	6/1
	
	
	植物園  
拉蒂多  
南法  
	

	2/9
	6/10/18
	G2
	多拉爾錦標 三歲以上
歐元200,000
	法
	巴黎隆尚
	1950 右
草地 
	好 
	128
	
	布宜學
	5
	
	
	
	
	2.02.23
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	4.2
	
	
	Alignement (GB)  
樂事利  
高仿  
	


[ ] 現時國際評分

註：
F/EvensF – 大熱
B - 戴眼罩
H - 戴頭罩
TT - 綁繫舌帶
CP - 戴羊毛面箍
V - 戴開縫眼罩
XB – 戴交叉鼻箍
